东华软件股份公司关于全资子公司

收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东华软件股份公司（以下简称“公司” ）全资子公司北京神州新桥科技有限公司于近日收到《中标通知书》，现将中

标内容公告如下：

一、中标项目的基本情况

1、招标人名称：沈阳新算置业有限公司

2、招标代理人：沈阳建设项目招投标中心有限公司

3、招标方式：公开招标

4、项目名称：沈阳人工智能计算中心项目工程总承包

5、中标金额：人民币伍亿零玖拾陆万柒仟伍佰元整（￥500,967,500.00）

6、中标人名称：北京神州新桥科技有限公司、上海建筑设计研究院有限公

司、辽宁圣宸建设集团有限公司联合体

7、中标项目概况：沈阳人工智能计算中心项目工程总承包，对工程建设项目的设计、施工、设备采购、安装、调试等实

行全过程承包。

二、 中标项目对公司的影响

公司中标此项目将有助于提高公司在人工智能计算中心建设领域的行业占有率， 对公司技术提升起到积极的推动

作用。 若上述中标项目顺利实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、中标项目风险提示

截至本公告披露日，公司已取得《中标通知书》，但尚未签署最终合同，合同条款、项目执行尚存在一定的不确定性，